vultu negatū ratiōem p̄p̄t p̄m̄ s̄m̄
p̄m̄ et totū non p̄ue s̄ laige h̄c acā
p̄m̄ ut dicit̄ pars om̄e ad qd̄ aliquid q̄se
quatur totū uero qd̄ se ad aliud ut h̄c est
ars aīalis quā ad h̄m̄ se aīal. nā s̄ h̄c
essētia est. aīal uero ē totū quia sequit̄ ad
h̄m̄ et s̄l̄t̄ in oībus alijs. p̄p̄t̄ s̄m̄ s̄
cūq̄ q̄ terminū infinitus et terminū an ad
bitur negā sit vniū per q̄p̄dem ut aī dicit̄
non h̄m̄ non laige nauarunt̄. p̄p̄t̄ ter
tū s̄m̄ dicit̄ q̄ h̄c ē virtus negatū q̄ ad
bita terminū s̄m̄ s̄m̄ quē s̄m̄ totū s̄m̄ ip̄
s̄m̄ infinitatem et tam̄ p̄t̄. addita infini
ta s̄m̄ p̄m̄ s̄m̄ et tam̄ totū et hoc dat̄
intelligere glā. ergo p̄m̄ p̄m̄ regulā nō s̄m̄
dere arda est pars siue infini q̄ idē est ad
hoc q̄ dicit̄ s̄m̄ uel s̄m̄. quia s̄m̄ p̄m̄
s̄m̄ arda. hoc est non h̄c p̄m̄ infini
sequens est q̄ s̄m̄ uel s̄m̄. q̄ h̄c
p̄m̄ infini. ergo si non s̄m̄ arda
pars ad s̄m̄ uel s̄m̄ negatione illa
quā pars ad arda pone ad uel s̄m̄ et
h̄c s̄m̄ uel s̄m̄ qd̄ erit totū effiat̄
pars uel s̄m̄ et s̄m̄ arda ē totū
ergo q̄ dicit̄ per p̄m̄ p̄m̄ negā ad uel s̄m̄
menta dat̄ intelligere q̄ illud sit pars et
s̄m̄ arda ē totū. et quia totū p̄m̄ h̄
acipit̄ ē illud qd̄ se ad aliud sequit̄ est. s̄m̄
dere arda sequit̄ ad non s̄m̄ uel s̄m̄
in parte ergo dat̄ intelligere totū q̄ dū ne
gat̄ s̄m̄ uel s̄m̄. dat̄ intelligere s̄m̄
nem arduū p̄m̄ aut̄ dicit̄ a totū p̄
tem. a. de totū parte quia de totū s̄m̄ p̄m̄
dat̄ intelligere s̄m̄ q̄ntionē. oīdēns v̄.
verba gra. s̄m̄ s̄m̄. s. arduū pars ē
s. q̄ s̄m̄ s̄m̄. s. arduū. s. e. d. q̄ p̄m̄
quam. s. arduū uel s̄m̄. s. arduū s̄m̄
s̄m̄ s̄m̄ h̄m̄. notant̄ et h̄m̄ quia s̄m̄
uel s̄m̄ in uel s̄m̄. uel s̄m̄ s̄m̄ per dicit̄
tionē et p̄m̄ eius qd̄ debet uel s̄m̄. s.
q̄ntionē s̄m̄ motū. et illū motū sequitur
ous q̄ s̄m̄ et operis s̄m̄ que h̄c s̄m̄
s̄m̄ uel s̄m̄ appellat̄ p̄. a. parte dicit̄ q̄ est
totū et ē pars quia per q̄ntionē s̄m̄
tū est pars quia ad p̄m̄ p̄m̄ tū s̄m̄
nā ut. s. e. p̄m̄ s̄m̄ s̄m̄. quia h̄c ē aīal
et tū appōit̄ rōnale mortale et sic ē h̄c
et est alia pars s̄m̄ xv. qv. penale s̄m̄ Jo.
De h̄c ec. m. pars p̄m̄ ex. xv. c. q̄ntat̄
malact. m. c. yla. lv. zachar. a. c. q̄ntat̄
infinitendo grām Et nota q̄ per h̄c uel s̄m̄

intēdit̄ cor p̄m̄ in quo uel s̄m̄
no h̄m̄. producat̄ s̄m̄. s. laige. s. ancie per
cati Jo. s. quo cor p̄m̄ claudū ut de
us non int̄et h̄m̄. reuirt̄ per arduū q̄nti
tionē Jo. h̄m̄. v̄. a. a. p̄m̄ m̄datus p̄
arduū q̄ntionē p̄m̄ ut ous q̄ s̄m̄
h̄m̄. s. m̄. v̄. pars em̄dant̄ h̄c. v. c. lepro
sum per gr̄ infini h̄m̄. m̄gēdo. q̄. v̄. c.
et h̄c. v. c. s̄m̄. s. s̄m̄ ex lege
s. s̄m̄ legem h̄m̄. s. leuitia xv. c. leprosum
negationē h̄c. xv. c. s̄m̄ res̄m̄ dē
est et m̄s̄er̄i v̄m̄ in psalmo s̄m̄ me
et se exposit̄ et. p̄m̄. m̄s̄er̄e mei pe.
amari tales esse debent aī s̄m̄ m̄dātā
q̄ntā m̄dātā s̄m̄ m̄dātā que
datur cō m̄dātā arduū amari est ad
lram p̄. lacrimis s. e. c. leprosum s. s̄m̄
aī d. s. aī q̄. v. h̄m̄ m̄dātā v̄. pars res̄m̄
at̄ in aī h̄m̄. per p̄m̄ v̄. xxxv. et
in psal. dicit̄ deus salutis h̄m̄. m̄dātā eā
xv. suscitabit h̄m̄ aī a morte p̄m̄
et res̄m̄ aliqui per illos q̄ntat̄
h̄m̄ non p̄m̄ quidā iam v̄. s̄m̄
m̄dātā s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
s̄m̄ non suscitare mortuos in aī h̄c em̄ s̄m̄
luis dē s̄m̄ h̄m̄. de q̄ s̄m̄. d. m̄. nemo v̄
ip̄e dicit̄ nemo p̄m̄ uenire ad me ip̄m
nisi pater meus traxerit ip̄m s̄m̄ pe. s̄m̄
a m̄dātā v̄. pars. s. p̄m̄ m̄dātā in p̄m̄
tortas eā s̄m̄ xv. et yla. xxxv. v̄. d. v̄.
actus etatus. s. res̄m̄ tū tū em̄ s̄m̄
u dicit̄ qd̄ ab oībus timet̄ uel actus dicit̄
que dicit̄ dies iudicij. uel aduētus dicit̄ ad
iudicij. quia utriq̄ erit post finitū sep
tē m̄ h̄m̄ vite h̄m̄. nem s̄m̄. s. m̄ s̄m̄
za iudicij h̄m̄. arguas. s. dampnes h̄m̄. me
q. d. h̄c s̄m̄ me. h̄c me v̄. h̄c me s̄m̄
ne ibi apus sit pe. Si ergo v̄. nullus h̄m̄ et
vere argumētat̄ h̄m̄. s̄m̄ v̄. pars h̄c ē
s̄m̄ s̄m̄. et Jo. s̄m̄ s̄m̄ h̄m̄. usq̄ ad q̄.
alij eḡ v̄. dū q̄ntat̄. s. p̄m̄ q̄ntat̄ s̄m̄
mortuus v̄. q. m̄. quō et q̄ntat̄ s̄m̄. qd̄ ē
impallibile s̄m̄ s̄m̄. res̄m̄. s. p̄m̄
zē. et destruit q̄ntat̄. s. q̄ post res̄m̄
non p̄m̄ m̄dātā et q̄ntat̄. s. s̄m̄ ante res̄m̄
at̄ m̄dātā mortuus non p̄m̄ q̄ntat̄. quia
a mortuo p̄m̄ q̄ntat̄ p̄m̄ mortuus per
p̄m̄ p̄m̄. mortuus p̄m̄ p̄m̄ res̄m̄
torem. s. deū h̄m̄. res̄m̄ al' est c.
et dicit̄ usq̄ s̄m̄ aut̄ res̄m̄ act. x.
c. aī em̄ v̄ba s̄m̄ grā. s. p̄m̄ s̄m̄

hinc accedit gratia ad postea quoniam et per mit-
tas quietes ostendit quod caritas animus non potest
si qua caritas videatur amitti illam sine deca-
caritas huius. **¶** que deseri potest a qua gungit

O caritas deseri huius. eplam Jo. 1. c. m.
1. m. m. g. r. i. **¶** fecit pe. In glo. 1. q. 1.

R Adicata a per. gur. i. uel quicquid ad
de q. d. non potest esse ut simul sit ip-
sam dicata et aliquid mali accidit sibi huius.

Aliud ut mors nota quod melior est dies
morsis quam natiuitas quia moritur
homo ad quiescendum a peccatis. xiii. b. moritur quod
in duobus mouetur si uasat ad laborandum
Job. v. uasat huius ad labore sic auis ad uolatu
Item mors est uitatio uel euasio carceris uel
psal. Educ de carcere animam meam alia tra huius
de custodia Item mors est diuipno uel mailo
in psal. diuipisti uel maila re Item mors est
deposito corporis. v. pe. i. uelox e de po uel na
culi mei a. corpus quod est omnis agguat sap.
u. corpus quod coruipit agguat animam Item est
in firmitati ablatio ad ro. vii. ois carura li
berat ex a fruiture corruptionis Item e ruisio
de exilio ad patriam can. vi. reuertere reue-
tere simamitis uideas quod dixi s. e. d. c. l. te
in psal. Item e introitus ad glam as. xv. ut
in gaudium domini tui Item nota de memoria mor-
tis quod memoria mortis ualeat ad multa. pmo
ad terrenorum contemptum sero. faale gregmit
oia qui se semper cogitat morturum. 2. ad
desideria carnis refrenandam greggori. Nichil
tamen ualeat ad carnis desideria domandam quod
gustare qualis futura es mors. 3. ad omnia
peccata uitanda ex vii. memorare uia tua et
in eter. non pee. Et nota quod mors e pnatio
uite. sicut tenebre lumbis. sic aut tenebre ut
sunt. si uelitur non e tenebre domini. Ita mors
nichil est. si pnatio hoc nomine accepit. et est
dicitur mors quasi amara uel a morsu pmi
homo qui uenit a boris pomu mordens mor-
tem marit fin pap. v. nati. v. v. u. g. g. expo-
nentis p dicit uerba uita. i. mori. que uita
tamen non est. est enim mors ualis impotencia uel
naturalis impotencia effectus dilectio p seue
ians et finalis In g. i. m. fi. adde vii. c.

Caritas auerla a. amilla iniquameti
s. mortalis macule huius. etnea de ca-
ritate Ecce dicit g. mente qua nihilat cari-
tas superbia non inflat inuidia no deuasat
auaricia non execat. na non infestat aca-

pe. excellencia ad alios donis uiam a uo-
dem caritate potest esse huius. Item nota et
sequita sunt uerba gratia. pe. corde. i. melle
ut nichil magis michi parcat deit auclia
uel diligat huius. consia. i. spe huius. non huius
a non simulata. uel a non ficti. i. sim. p. i.
si con aduersa sicut huius. bonis oibus spina
huius. dilectione dilectio de qua dno m. i. c. a
nam dilectio a duobus uapit. q. e. amor
et proximi in bonis tui uapit sicut sibi p. i.
vii diligere. i. amare duos ligate. corde a
tellectu ut u. con eius pceptu in m. i. c. a
in m. i. c. a huius. luc. xvi. m. p. n. et a. h.
ex tota au. as. xv. uoluntate ut it con eius
uoluntatem fiat huius. occupare hoc uerbu in
bona parte accipit huius. vii. q. i. et factus de. o. s.
di. v. nu. q. m. p. n. ex de par. no iuste In a
de here. et ful. coll. i. m. p. n. qui in mala p. i.
sunt ut e. e. l. vi. de elec. quali g. g. v. s. p. a
usurpate ut e. n. ut p. t. e. et p. p. u. e. m. o. b. i. l. i.
dnt occupari uel capi. in mobilia bo. i. u. a. d. i. s. e.
pe. tu. v. m. p. p. r. o. r. e. q. u. o. ut xv. di. sic huius
fi. i. u. s. t. i. vi. bo. rap. s. q. u. o. s. o. l. u. i. c. e. d. e. r. e. v. o. i.
m. i. v. q. n. q. u. i. u. a. p. C. de acc. emp. et uol. v.
C. vii. v. l. si quis in manu ex. e. r. e. s. t. i. s. p. o. l. s. e. p.
falsodu. repete qape. sentit esse luc. vi. et a.
v. plus. s. i. u. s. t. a. Jo. non diligit. D. q. r. a. s. qui
dnt diligere dnt. s. o. n. d. e. o. i. p. e. d. i. a. t. Jo. xv. q.
audit sine huius mandata mea et sicut ea p. e.
e qui me diligit. et ipe diligit diligetes se
p. u. e. r. v. m. Item e. o. s. t. e. a. u. s. t. o. d. i. t. in psal. a. u. s. t. o. d. i. t.
dnt dnt ois diligetes se et hoc ia qa in a.
manet Jo. m. y. ois caritas est i. c. et qui mane-
in caritate in deo manet et deus in eo i. c. equi-
cui est ut ipe custodiat hospiciu suu Item
custem debita relaxat luc. vii. dista sunt ei
peccata multa quia dilexit multu Item se as-
uaifestat Jo. xiii. qui diligit me diligetur
a patre meo et ego diligo eu et manifestabo
ei meipm sibi pe. Item in. p. n. s. salua. i. s. a. n. t. a.
t. i. h. u. consilium in victu et uelatu huius. Item
ui. p. n. s. s. p. a. n. t. a. b. i. s. i. a. q. u. a. i. s. t. e. e. a. m. o. r.
p. i. s. c. e. n. a. e. q. u. i. d. i. l. i. g. i. t. a. l. i. u. m. p. r. o. b. o. n. u. m. i. n. i. m. i. s. s. i.
a. i. p. r. o. b. o. n. u. m. s. u. u. t. i. c. e. s. t. a. m. a. r. c. a. r. i. t. a. t. i. s. p. e.
Item no. d. Item p. n. d. e. b. Quap. s. i. l. l. i. u. o. v.
ambietes a. g. a. i. p. s. c. e. r. e. s. et h. e. c. e. p. s. i. a. c. a. r. i. t. a. t. i. s.
de qua dicit ap. l. u. s. et ea huius dicit ad phili.
i. Cupio dissolui et esse cu xpo Caritas enim sic
aug. dicit uasat mutat uoborat et p. s. i. a. t. e.
tue clamat Cupio dissolui re et tue est p. s. i. a. t. e.